
Nomad

2022 28. února9. týden

novinky



2022  | 9. týden  | 28. února

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

• vysoce funkční bezdrátová nabíječka 
s klasickým Nomad designem

• 3 vysoce výkonné nabíjecí cívky jsou vy-
baveny funkcí magnetického vyrovná-
vání, což zjednodušuje hledání hotspotu 
nabíjení a zvyšuje účinnost nabíjení. 

• součástí jsou i dva výstupní porty, 1 USB-
-A a 1 USB-C řešící všechny vaše potřeby 
nabíjení

Vlastnosti:

• Zarovnání bez připevnění - díky mag-
netům, které se zarovnávají s  magnety 
MagSafe dosáhnete vždy dokonalého 
zarovnání.

• Ultimátní dodávka energie - díky 3 vy-
soce výkonným magnetickým cívkám 
nabíjí Base Station Hub jedno nebo dvě 
zařízení současně výkonem až 10 W pro 
každé z nich.

• Tenký, elegantní design - Každý detail 
je důležitý. Base Station Hub s  výškou 
rámu jeden centimetr a  elegantní kon-

strukcí z  ořechového dřeva a  hliníku 
slouží jako prvotřídní řešení pro nabíjení 
každého zařízení

• Design, který se hodí kamkoli - LED indi-
kátory nabíjení se rozsvítí, když telefon 
položíte na polstrovanou koženou nabí-
jecí plochu, a  senzor okolního světla je 
automaticky ztlumí, když ztlumíte svět-
la.

• Nabíjí až čtyři zařízení - poskytuje cen-
trální nabíjecí stanici pro všechna vaše 
zařízení. Nabíjí až 4 zařízení současně  
(2 bezdrátově, 2 kabelem).

Technické údaje:

• magneticky polstrovaný kožený povrch

• rychlost bezdrátového nabíjení až 10 W

• port USB-C PD 18W

• port USB-A 7,5 W

• senzor okolního světla v noci ztlumí LED 
diody

NM01892885
4499 Kč
856500018928

NM01897385
4699 Kč
856500018973

Nomad Base Station 
with Magnetic Alignment V3, black

Nomad Base Station 
with Magnetic Alignment V3, walnut

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=NM01892885
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=NM01897385


2022  | 9. týden  | 28. února

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

• moderní kožené pouzdro kombinuje elegantní design 
s robustní ochranou

• prémiová Nomad kůže je barvena anilinem, aby bylo 
dosaženo zářivé barvy, aniž by ztratila své přirozené 
vlastnosti

• kůže po čase vyzrává a získává jedinečnou patinu

• kryt dokonale kopíruje tvary zařízení a mírně přesahuje 
přes displej

• kompatibilní s Apple Pencil

NM01167785
2249 Kč
856500011677

NM01081685
2699 Kč
856500010816

Nomad Modern Leather Case, black
– iPad Pro 12.9“ 2021 

Nomad Modern Leather Case, black 
- iPad Pro 11“ 2021

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=NM01167785
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=NM01081685


2022  | 9. týden  | 28. února

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

NM01080985
2699 Kč
856500010809

NM01166085
2249 Kč
856500011660

Nomad Modern Leather Case, rustic brown
– iPad Pro 11“ 2021

Nomad Modern Leather Case, brown
– iPad Pro 12.9“ 2021 

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=NM01080985
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=NM01166085


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 9. týden  | 28. února

NM01082385

4599 Kč

856500010823

NM01168485

3999 Kč

856500011684

NM01083085
4599 Kč
856500010830

NM01169185
3999 Kč
856500011691

Nomad Modern Leather Folio, black
– iPad Pro 12.9“ 2021

Nomad Modern Leather Folio, brown
– iPad Pro 12.9“ 2021

Nomad Modern Leather Folio, brown
– iPad Pro 11“ 2021

Nomad Modern Leather Folio, black
– iPad Pro 11“ 2021

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=NM01169185
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=NM01083085
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=NM01168485
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=NM01082385


2022  | 9. týden  | 28. února

Kód
Doporučená cena 
EAN

• řemínek je navržený tak, aby hodinkám Apple Watch 
dodal moderní a sportovní vzhled pro intenzivní trénink 
i každodenní nošení.

• lehká a prodyšná konstrukci, která je vyrobena z měkké 
a pružné pryže FKM

• materiál je antimikrobiální, hypoalergenní a vodotěsný

• o bezpečné zapínání se stará nízkoprofilový 
mechanismus s kolíčky a zapínáním

NM01134985
1899 Kč
856500011349

Nomad Sport Strap M/L, dune
– Apple Watch 7 (45mm)/6/SE/5/4 (44mm)/3/2/1 (42mm)

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=NM01134985


2022  | 9. týden  | 28. února

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

• sportovní kabel s odolným nylonovým opletením

• i přes vysoce kvalitní opletení zůstává kabel tenký 
a pružný. Zároveň odolává každodennímu opotřebení.

• integrované vázání kabelu vyřeší všechny problémy se 
správou kabelu

• navržen pro extrémní odolnost a náročné každodenní 
používání

• podpora nabíjení až 12 W

• délka: 2m

• certifikace Apple MFi

NM01022985
679 Kč
856500010229

NM01087885
679 Kč
856500010878

NM01021285
679 Kč
856500010212

Nomad Sport USB-C Lightning Cable 2mNomad Sport USB-C Cable 2m 

Nomad Sport USB-A Lightning Cable 2m

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=NM01021285
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=NM01087885
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=NM01022985

	Tlačítko 376: 
	Tlačítko 375: 
	Tlačítko 378: 
	Tlačítko 377: 
	Tlačítko 380: 
	Tlačítko 379: 
	Tlačítko 384: 
	Tlačítko 383: 
	Tlačítko 382: 
	Tlačítko 381: 
	Tlačítko 385: 
	Tlačítko 388: 
	Tlačítko 387: 
	Tlačítko 386: 


